
Veronika A. (AbVer) ID 481144 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 6:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás,

  jsem ráda, pokud Vás zaujal můj inzerát. Prodávám věci po mě, mých dětech a manželovi. Věci jsou většinou v bezvadném
stavu a pokud vadu mají a já o ní vím, v inzerátu na ní upozorním.

  Platbu prosím vždy předem na účet, zasílám Českou poštou a je možná i dobírka, doběrečné bude ale vyšší, než poštovné
uvedené u inzerátů.

  Balíčky zasílám maximálně den po přijetí platby a po odeslání nakupujícího vždy informuji o číslu zásilky.

  Ráda zodpovím jákékoliv dotazy k nabízeným věcem, případně pošlu další foto, vše přeměřím, přefotím (mnohdy nejsou
fotky moc hezké, ale času není moc....)

  Prosím, pokud si nákup zamluvené věci rozmyslíte, dejte vědět. Jinak pokud napíšete, že věc kupujete, čekám na připsání
platby 5 dnů, jinak anuluji zájemce a věc prodávám dál. Po zodpovězení dotazu, k prodávaným věcem, počkám 2 dny na
odpověď, bez reakce anuluji zájemce, prodávám dál. Je to proto, že držím věci a zájemce se, po záslání infa k platbě, vůbec
neozve....

 Díky!

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

